Маладзечанскі раённы
выканаўчы камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский районный
исполнительный комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
26.12.2022 №662
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

 г. Молодечно

	Об итогах районного этапа областного экологического конкурса «Сдай макулатуру –
спаси дерево!»

На основании приказа управления по образованию
от 28.11.2022 № 601 «О проведении районного этапа областного экологического конкурса «Сдай макулатуру – спаси дерево!» с 29 ноября по 17 декабря 2022 года прошел районный этап областного экологического конкурса «Сдай макулатуру – спаси дерево!».
На конкурс были представлены 15 информационных листов
о сдаче макулатуры из 15 учреждений образования Молодечненского района: государственное учреждение образования «Молодечненская средняя школа № 4», государственное учреждение образования «Гимназия № 7 г. Молодечно»,  государственное учреждение образования «Средняя школа № 8 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 9 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 14 г. Молодечно»,  государственное учреждение образования «Раевская базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Радошковичская средняя школа № 2 Молодечненского райисполкома», государственное учреждение образования «Детский сад № 9 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Детский сад № 14 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Дошкольный центр развития ребенка № 19 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Детский сад № 21 г. Молодечно»,  государственное учреждение образования «Детский сад № 22 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Детский сад № 31 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Радошковичский детский сад № 1 Молодечненского района»,  государственное учреждение образования «Олехновичский детский сад Молодечненского района».
На основании решения жюри и в соответствии с положением о проведении конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый список победителей районного этапа областного экологического конкурса «Сдай макулатуру – спаси дерево!».
1. Наградить победителей районного областного экологического конкурса «Сдай макулатуру – спаси дерево!» дипломами управления по образованию Молодечненского райисполкома.
1. Контроль за исполнением приказа возложить
на Артышевич О.В., заместителя начальника управления по образованию Молодечненского райисполкома.

Начальник управления                         подпись                         И.Ф.Драпеза

Кажуро 580533
Огурцова 580419

УТВЕРЖДЕНО
Приказ начальника
управления по образованию
Молодечненского райисполкома
[bookmark: _GoBack]26.12.2022 № 662

Список победителей
районного этапа областного экологического конкурса
«Сдай макулатуру – спаси дерево!»

	№
	Количество учащихся

	Общий вес собранной макулатура

	Количество собранной макулатуры на одного учащегося (округлить до сотых долей килограмма)
	Учреждение образования

	Место

	1.
	620
	3850
	6,21
	ГУО «Средняя школа №8 г.Молодечно»

	1 место

	2.
	27
	115
	4,26
	ГУО «Раевская базовая школа Молодечненского района»

	2 место

	3.
	588
	2151
	3,66
	ГУО «Молодечненская средняя школа №4»

	3 место

	4.
	67
	347
	5,18
	ГУО «Детский сад №22 г.Молодечно»

	1 место

	5.
	100
	460
	4,60
	ГУО «Детский сад №21 г.Молодечно»

	2 место

	6.
	91
	390
	4,29
	ГУО «Олехновичский детский сад Молодечненского района»

	3 место